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Address
Rr. Medar Shtylla, ndërtesa
nr. 3; Hyrja 8, Ap. 5

Phone
+355 69 20 71 483

Email
botime_neraida@yahoo.com

Na kontaktoni
Your Name

Your Email

Your Message
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Shtëpia Botuese NERAIDA u themelua në
vitin 1995 nga Jani Malo. Që nga
themelimi i saj, NERAIDA ka qenë një pol
tërheqës për shkrimtarët e mëdhenj
klasikë dhe modernë si Lev Tolstoi, John
Gallsworthy, Anton Çehov, Gay de
Maupassant, Nikos Kazantzakis, Janis
Ricos, Susanna Tamaro, etj. Që në vitet e
para të aktivitetit të saj NERAIDA afroi
dhe botoi në numër të autorësh
shqiptarë të njohur si Fatos Arapi,
Thanas Dino, Bardhyl Xhama, Arben
Duka, por edhe shumë autorë të rinj,
kryesisht poetë....
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